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Jou ontgaat ook niets he... dank weer! Zie hieronder nog wat reactie

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 22:53

Onderwerp: RE: presentatie

Dag

Nog een aantal suggesties voor de puntjes op de i:

Slide 4: nieuwe tabel gemaild.
Slide 5 Vaccins: Astra inderdaad toch ook 11 doses (ik was in verwarring omdat ik net met spuiten voor Moderna

bezig was voor 11). Bij Moderna speelt dat ook. Richtlijn biedt de ruimte ook voor Moderna.

Slide 6 hoort voor slide 4.

Slide 7: woord ‘stavaza’ weglaten
Slide 9: zorgmedewerkers Verstandelijk gehandicaptenzorg en Thuiszorg in flowchart heten ze ‘medewerkers

gehandicaptenzorg, wijkverpleging en WMO’

Slide 10: PFizer ipv Pfizer

Slide 14 zkh: B/P niet uitgeschreven, overal elders wel

Slide 15: Huisartsen stavaza uit brief: 6000 in eerste 12 ziekenhuizen en 9000 later na volgende Moderna levering

(na 4-2) nee is net iets anders wist IEEE 1k meen 6500 en 8500

Slide 20:BESCAS 3900 moderna en 81.900 B/P. moet 3000 moderna ziin, net IEE gebeld
Slide 25: Voorraad: in brief staat beide 50% 2° prik en 5 dgn. Het is datje het weet. Thanks, dank

Slide 28: de organisaties weten niet dat we ze melden. Is dat oke? Sommige betalen we, sommige niet. De lijst
veronderstelt volledigheid en dat is ook niet zo. Ik heb wel ‘onder andere’ gezegd om die reden idd Zo zal

Rode Kruis vast ergens bij GGD bijspringen en dat staat er niet... En hadden er vast partijen op willen staan, die er

nu weer niet staan. Dit zou kunnen uitnodigen tot juist meer vragen in plaats van het inkijkje dat je wil geven. Een

selectieve lijst, met categorien van type hulp en een mondelinge toelichting en de mededeling en bijschrift dat er

nog veel meer partijen bijdragen, zou mijn alternatief zijn. Ik snap je punt, twijfelde er ook een beetje over.

Maar dit niet doen is denk ik erger dan wel doen. En uiteindelijk si alles openbaar natuurlijk. Al die

partijen vragen of ze dit goed vinden is ook zo wat...

En ter informatie:

Verder spreekt de brief nu dat VWS uitgaat van een interval van 10 weken voor AstraZeneca (binnen de marge 3-

12 weken), tenzij GR-advies anders adviseert.
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Groet,

van: JEREov 0>
Verzonden: woensdag 3 februari 2021 21:35

Hoi allebei

Heel veel dank voor weer een erg fijne presentatie!! Echt heel fijn. Ik heb m iets ingekort, was ook verzoek om een

korte presentatie. lk slaap er nog een nachtje over en doe dan morgenochtend mijn laatste aanpassingen.
1 inhoudelijk ding wat me opviel; er stond 5 dagen voorraad voor 2° prik, dat klopt volgens mij niet, dat is 5 dagen
voorraad voor 1° en 2° prik. Als je alleen kijkt naar 2° prik dan is de voorraad dus meer, minimaal 50%, Zie ook de

excel
, handig om morgen ook te weten voor het debat.

Dank!!
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA
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